
 

 

Uchwała Nr XXI/243/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów dokonanych na zebraniu 
ogólnym mieszkańców w osiedlu �Stare Miasto� odbytym w dniu 24 marca 2004r. 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990   
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,    
Nr 162 poz. 1568) � Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Komisji Prawno-Administracyjnej z dnia 27 kwietnia 2004r. uwzględnia się        
w części protest mieszkańców osiedla �Stare Miasto� z dnia 31 marca 2004r. kwestionujących 
wybory do organów samorządu mieszkańców przeprowadzone w dniu 24 marca 2004r.           
i  stwierdza nieważność wyboru do Rady Osiedla �Stare Miasto� następujących osób: 
 

- Rogucka Bogusława 
- Nawrocka Irena 
- Bocianowski Adam 
- Oczoś Stanisław 
- Dzik Władysław 
- Krząkała Jan 
- Sozański Eugeniusz 

 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie decyzji zawartej w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik 
do uchwały Nr XXI/243/2004  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
 
 

Złożony w określonym w statucie terminie protest mieszkańców o stwierdzenie 

nieważności wyników wyborów do organów samorządu mieszkańców osiedla  Stare Miasto � 

Komisja Prawno-Administracyjna rozpatrywała na posiedzeniu odbytym w dniu 

27 kwietnia 2004 r. 

Po zapoznaniu się z treścią protestu mieszkańców, Komisja Prawno-Administracyjna 

dokonała analizy dokumentacji z przebiegu zebrania ogólnego oraz protokółów Komisji 

Skrutacyjnej stwierdzającej wyniki wyborów. 

Ponadto Komisja wysłuchała wyjaśnień przedstawicieli mieszkańców składających protest 

oraz Przewodniczącego nowego Zarządu Osiedla. 

Na podstawie dokumentacji Komisja stwierdziła, że nowo wybrany Zarząd Osiedla uzyskał 

wymaganą statutem zwykłą większość głosów, natomiast  7 osób w składzie Rady Osiedla nie 

spełniło tego wymogu. 

Po dyskusji zgłoszono dwa wnioski: 

1) uwzględnić w całości zgłoszony protest i unieważnić wyniki wyborów, 

2) uwzględnić w części protest mieszkańców, stwierdzając nieważność wyborów 7 osób 

w składzie Rady. 

Pierwszy wniosek nie uzyskał rozstrzygnięcia, drugi został zaakceptowany. 

 

Wobec powyższego Komisja Prawno-Administracyjna stwierdziła, że zgłoszony 

protest jest w części merytorycznie uzasadniony i stwierdziła nieważność wyboru do Rady 

Osiedla �Stare Miasto� następujących osób: Rogucka Bogusława, Nawrocka Irena, 

Bocianowski Adam, Oczoś Stanisław, Dzik Władysław, Krząkała Jan i Sozański Eugeniusz. 

 

 
 


